ATO PGJ N.º 182/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  Procedimento
Interno n.º  432642, onde figura,  como interessado,  VALMIR
COSTA  DA  SILVA  FILHO,  Candidato  Habilitado  em
Concurso Público;

CONSIDERANDO o  disposto  no  art.  29,
inciso VII, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de
1993,

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  de
VALMIR COSTA DA SILVA FILHO,  no cargo de Agente
Técnico - Jurídico, símbolo MP.03.A.05, aprovado no Concurso
Público  para  o  ingresso  no  Quadro  Administrativo  desta
Procuradoria-Geral de Justiça do Amazonas,  em razão de sua
expressa  desistência,  conforme  Procedimento  Interno  n.º
432642.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  em Manaus,
26 de outubro de 2010.

FRANCISCO DAS CHGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

	ATO PGJ N.º 182/2010
	FRANCISCO DAS CHGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça